
   

 

 

ÜNİVERSİTENİN ADI: 

MÜSABAKANIN ADI: 

 

MÜSABAKANIN YERİ: 

 

MÜSABAKANIN TARİHLERİ: 

TAKIMIN ADI: 

ANTRENÖR VE İDARECİ: 

YÖNETİCİ İLETİŞİM NUMARASI: 

İSTANBUL GEDİK  ÜNİVERSİTESİ  

HALİL KAYA GEDİK HALI SAHA FUTBOL TURNUVASI 

 

………….. 

 

………..  

 

SIRA 

NO 

ÖĞRENCİ 

NO 

ADI                 

SOYADI 

FAKÜLTESİ                                                    

BÖLÜMÜ 

İLETİŞİM 

NUMRASI 
SINIFI 

1      

2      

3      

4      

5      

6      

7      

8      

9      

10      


